ПРИКАЗ

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от«, 2020 года №

г. Кострома

О внесении изменения в приказ департамента агропромышленного
комплекса Костромской области от 09.09.2020 № 204

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
нормами действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в преамбулу приказа департамента

агропромышленного комплекса Костромской области от 9 сентября 2020
года № 204 «О реализации постановления администрации Костромской
области от 05.08,2019 № 302-а», следующее изменение:

слова «78-а» заменить словами «302-а».
2, Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

п.п. Директор департамента С.В. Иванов